



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/12/2025 a 31/12/2025
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada:	2025/000098	Data:	01/12/2025	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor:	CNPJ - 09.557.452/0001-43 / MED MAIS SOLUCOES EM SERVICOS ESPECIAIS LTDA						
Documentos:	NOTA FISCAL - 009.369 - 26/11/2025 EMPENHO - 2025NE000135 - 13/01/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0010583-20.2023.6.17 CONTRATO - 48/2024						
Material		Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003124 - SUPRIMENTO ODONTOLOGICO - CONTRATO - CONSUMO IMEDIATO		10000232	UN	115610110	1	10.127,19	10.127,19
Total do Documento:							10.127,19

Entrada:	2025/000099	Data:	03/12/2025	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
Fornecedor:	CNPJ - 16.667.433/0001-35 / V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI - ME						
Documentos:	NOTA FISCAL - 014.274 - 25/11/2025 EMPENHO - 2058NE000581 - 01/10/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0018766-09.2025.6.17 CONTRATO - 09/2025						
Material		Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000147 - FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO (TIPO GOMADA) (SEAL)		19000001	RL	115610119	400	4,65	1.860,00
Total do Documento:							1.860,00

Entrada:	2025/000100	Data:	03/12/2025	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
Fornecedor:	CNPJ - 44.726.559/0001-79 / ELIAS HENRIQUE FIGUEIREDO DUTRA						
Documentos:	NOTA FISCAL - 000.011 - 21/11/2025 EMPENHO - 2025NE000638 - 21/10/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0019270-15.2025.6.17 ATA RP - 10/2025						
Material		Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002764 - FONE DE OUVIDO TIPO HEADSET COM MICROFONE USB (EXCLUSIVO OUVIDORIA)		29000002	UN	115610129	25	195,00	4.875,00
Total do Documento:							4.875,00

Entrada:	2025/000101	Data:	03/12/2025	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
Fornecedor:	CNPJ - 44.726.559/0001-79 / ELIAS HENRIQUE FIGUEIREDO DUTRA						
Documentos:	NOTA FISCAL - 000.012 - 21/11/2025 EMPENHO - 2025NE000636 - 21/10/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0019270-15.2025.6.17 ATA RP - 10/2025						
Material		Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001136 - MOUSE PLUG MACHO CONECTOR USB		17000030	UN	115610117	50	20,00	1.000,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/12/2025 a 31/12/2025
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002686 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA FARGO MOD HDP5600, COLOR RIBBON	17000039	UN	115610117	2	484,38	968,76
200000270 - PAD MOUSE	17000066	UN	115610117	50	27,50	1.375,00
200000867 - FILTRO DE LINHA P/COMPUTADOR C/4 TOMADAS	17000134	UN	115610117	13	37,88	492,44
200001494 - FILTRO DE LINHA P/COMPUTADOR C/8 TOMADAS	17000163	UN	115610117	13	67,25	874,25
Total do Documento:						4.710,45

Entrada: 2025/000102 Data: 05/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 46.258.368/0002-36 / VENEIO INOVAÇÃO EM TECNOLOGIA LTDA
Documentos: NOTA FISCAL - 000.030 - 06/11/2025 EMPENHO - 2025NE000614 - 15/10/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0019335-10.2025.6.17 ATA RP - 12/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003110 - TONER PARA IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 6515/PHASER 6510 - EXTRA ALTA - 106R03488 - PRETO	17000218	UN	115610117	2	1.153,30	2.306,60
Total do Documento:						2.306,60

Entrada: 2025/000103 Data: 05/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 11.737.090/0001-14 / FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Documentos: NOTA FISCAL - 000.922 - 03/11/2025 EMPENHO - 2025NE000642 - 23/10/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0001504-46.2025.6.17

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003136 - LUVAS DESCARTÁVEIS TAM. G EM LATEX (ASSEG)	28000056	UN	115610128	10	31,00	310,00
Total do Documento:						310,00

Entrada: 2025/000104 Data: 02/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Documentos: NOTA FISCAL - 51477914 - 01/12/2025 EMPENHO - 2025NE000656 - 30/10/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0002333-61.2024.6.17 CONTRATO - 88/2024 EMPENHO 2 - 2025NE000120 - 13/01/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	35.199,64	35.199,64



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/12/2025 a 31/12/2025
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	1	144,90	144,90
Total do Documento:						35.344,54

Entrada: 2025/000105 Data: 02/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A
Documentos: NOTA FISCAL - 51477939 - 01/12/2025 EMPENHO - 2025NE000120 - 13/01/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0002333-61.2024.6.17 CONTRATO - 88/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	4.122,15	4.122,15
Total do Documento:						4.122,15

Entrada: 2025/000106 Data: 15/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 31.709.675/0001-38 / DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI
Documentos: NOTA FISCAL - 000.890 - 02/12/2025 EMPENHO - 2025NE000705 - 14/11/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0024288-51.2024.6.17

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000437 - LONA EM POLIETILENO PLASTICA	28000012	RL	115610128	6	1.331,54	7.989,24
Total do Documento:						7.989,24

Entrada: 2025/000107 Data: 17/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedor: CNPJ - 51.966.173/0001-08 / RENOVAVIX COMERCIAL LTDA
Documentos: NOTA FISCAL - 000.352 - 11/12/2025 EMPENHO - 2025NE000630 - 20/10/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0012037-64.2025.6.17 ATA RP - 15/2024

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000663 - CLIPS Nº 00 (2/0)	16000066	CX	115610116	100	3,33	333,00
Total do Documento:						333,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2025 a 31/12/2025

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2025/000108

Data: 17/12/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA - ME

Documentos: NOTA FISCAL - 004.621 - 22/11/2025 EMPENHO - 2025NE000664 - 03/11/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0019674-66.2025.6.17 ATA RP - 13/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000573 - APONTADOR DE LAPIS (MIN. 3 UNID)	16000018	UN	115610116	150	0,78	118,35
200002013 - ENVELOPE PLASTICO C/ 4 FUROS PARA PASTA (TAMANHO OFICIO)	16000025	UN	115610116	100	0,13	13,98
200000609 - BORRACHA BRANCA PARA LAPIS (MIN. 3 UNID)	16000031	UN	115610116	150	0,66	99,00
200000714 - CAIXA ARQUIVO (MIN. 5 UNID)	16000033	UN	115610116	500	4,95	2.475,00
200000737 - CANETA MARCA-TEXTO	16000037	UN	115610116	750	0,85	637,50
200002111 - CORRETOR DATILOGRAFICO LIQUIDO PARA PAPEL RECICLADO	16000055	UN	115610116	25	1,38	34,50
200000543 - DUREX MED. 12 X 33	16000126	RL	115610116	400	0,95	380,00
200000188 - GRAMPEADOR ,	16000215	UN	115610116	100	11,60	1.160,00
200000834 - BLOCO AUTOCOLANTE PARA RECADO 38X50 MM (C/ 4 UNID)	16000246	CJ	115610116	100	2,72	272,00
200000831 - BLOCO AUTOCOLANTE PARA RECADO 10X7,7 CM	16000278	BL	115610116	100	2,72	272,00
200000318 - PRANCHETA PARA ANOTACOES	16000281	UN	115610116	150	6,00	900,00
200000337 - REGUA PLASTICA MED. 30CM	16000291	UN	115610116	150	0,85	127,50
200000092 - SUPORTE PARA DUREX	16000317	UN	115610116	20	11,32	226,40
200000625 - TESOURA 21CM.	16000320	UN	115610116	150	6,05	907,50
200002860 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5000	16000386	CX	115610116	100	3,59	359,00
200000295 - PERFURADOR PARA 30 FOLHAS	16000406	UN	115610116	75	33,68	2.526,00
200000572 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO CAIXA ACRILICA COM FELTRO	16000502	UN	115610116	20	3,37	67,40
200000840 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ELASTICO	16000535	UN	115610116	150	1,89	283,50
200000850 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE S/ELASTICO	16000536	UN	115610116	150	1,79	268,50
200002186 - ETIQUETA ADESIVA SEM IMPRESSAO MED. 63,5 X 46,6 MM (18 ETIQ. P/FL)	16000570	PT	115610116	20	59,00	1.180,00
200003106 - SUPERCOLA TUBO COM 20 G	16000601	UN	115610116	10	8,40	84,00
200003137 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE TIPO L (ASCAI)	16000604	UN	115610116	50	0,73	36,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2025 a 31/12/2025

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003138 - ETIQUETA ADESIVA SEM IMPRESSAO MED. 138,11 X 212,73 (CX C/ 25 FOLHAS)	16000605	UN	115610116	25	16,00	400,00
200003139 - CRACHA PLASTICO (COM CORDAO) ND.16	16000606	UN	115610116	250	3,70	925,00
200003140 - CRACHA PLASTICO (COM PRESILHA) ND.16	16000607	UN	115610116	250	2,49	622,50
200003148 - CORDAO PARA CRACHA - PERSONALIZADO TRE-PE (ND 16)	16000608	UN	115610116	250	6,00	1.500,00
Total do Documento:						15.876,13

Entrada: 2025/000109

Data: 18/12/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 03.563.360/0001-90 / C. B. FERNANDES - ME

Documentos: NOTA FISCAL - 000.242 - 12/12/2025 EMPENHO - 2025NE000687 - 10/11/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0020561-50.2025.6.17 ATA RP - 17/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000994 - TOGA EM SEDA (DE GALA)	23000013	UN	115610123	3	715,00	2.145,00
200002557 - TOGA DIARIA	23000013	UN	115610123	5	500,00	2.500,00
200002259 - PELERINE (CAPA DE SERVENTUARIO)	23000021	UN	115610123	10	205,00	2.050,00
Total do Documento:						6.695,00

Entrada: 2025/000110

Data: 18/12/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.

Documentos: NOTA FISCAL - 002.511 - 10/12/2025 EMPENHO - 2025NENE0007 - 14/11/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0024288-51.2024.6.17

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001399 - ACUCAREIRO COM COLHER	21000007	UN	115610121	2	62,90	125,80
200002390 - PORTA GUARDANAPO DE MESA	21000014	UN	115610121	3	22,90	68,70
200001332 - PORTA COPOS EM AÇO INOX	21000018	CJ	115610121	72	11,30	813,60
200002243 - BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR MED.49X35 CM	21000023	UN	115610121	23	77,85	1.790,55
200003141 - ESPATULA PARA SERVIR BOLO EM AÇO INOX	21000042	UN	115610121	3	21,90	65,70
200003142 - PORTA COPOS DESCARTAVEIS EM AÇO CROMADO (COM DUAS TORRES)	21000043	UN	115610121	3	42,00	126,00
200003143 - TACA PARA SOBREMESA COM COLHER	21000044	UN	115610121	12	74,90	898,80



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2025 a 31/12/2025

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003144 - FACA DE SERRA EM INOX PARA PAO	21000045	UN	115610121	3	19,89	59,67
200003145 - BALDE DE GELO EM INOX	21000046	UN	115610121	1	229,83	229,83
200003146 - ESCORREDOR DE COPO EM INOX	21000047	UN	115610121	1	77,67	77,67
200003147 - BANDEJA EM ACO INOX REDONDA 40CM	21000048	UN	115610121	23	79,85	1.836,55
Total do Documento:						6.092,87

Entrada: 2025/000111

Data: 22/12/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 09.358.717/0001-84 / MVS CARTUCHOS LTDA

Documentos: NOTA FISCAL - 009.572 - 19/11/2025 EMPENHO - 2025NE000709 - 17/11/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0019272-82.2025.6.17 ATA RP - 11/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002525 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4070 / M4020ND	17000046	UN	115610117	50	248,00	12.400,00
200002184 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710ND / SCX-5637FR	17000157	UN	115610117	50	195,00	9.750,00
Total do Documento:						22.150,00

Entrada: 2025/000112

Data: 23/12/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.737.090/0001-14 / FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Documentos: NOTA FISCAL - 000.927 - 04/11/2025 EMPENHO - 2025NE000643 - 23/10/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0001504-46.2025.6.17

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002582 - SORO FISIOLÓGICO 0,9% (C/100ML) - HOSPITALAR	36000001	FR	115610136	12	5,04	60,48
200001000 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL	36000002	UN	115610136	10	12,93	129,30
200002179 - ATADURA DE CREPOM	36000003	UN	115610136	200	5,93	1.186,00
200001993 - GAZE ESTERIL EM COMPRESSAS 7,5 X 7,5	36000007	PT	115610136	60	5,07	304,20
200000999 - FITA CIRURGICA MICROPOROSA	36000017	UN	115610136	10	24,87	248,70
200003149 - LENÇOL DESCARTAVEL USO HOSPITALAR	36000111	UN	115610136	40	24,07	962,80
200003150 - ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS C/100 GRAMAS	36000112	PT	115610136	10	11,93	119,30
Total do Documento:						3.010,78



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE Período: 01/12/2025 a 31/12/2025
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2025/000113 Data: 26/12/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO
Fornecedor: CNPJ - 22.553.731/0001-05 / A S DE LIMA COMERCIO - EPP
Documentos: NOTA FISCAL - 006.459 - 22/12/2025 EMPENHO - 2025NE000373 - 14/05/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0020449-18.2024.6.17 CONTRATO - 24/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	13	4,37	56,81
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	13	4,37	56,81
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	4,37	43,70
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	4,37	174,80
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	16	4,37	69,92
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	4,37	87,40
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	74	4,37	323,38
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	24	4,37	104,88
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	34	4,37	148,58
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	33	4,37	144,21
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	4,37	39,33
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	26	4,37	113,62
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	31	4,37	135,47
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	65	4,37	284,05
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	24	4,37	104,88
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	23	4,37	100,51
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	250	4,37	1.092,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	46	4,37	201,02
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	130	4,37	568,10
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	36	4,37	157,32
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	15	4,37	65,55
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	526	4,37	2.298,62
Total do Documento:						6.371,46



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2025 a 31/12/2025

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2025/000114

Data: 26/12/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 58.326.522/0001-68 / SSVR COMERCIO LTDA

Documentos: NOTA FISCAL - 000.191 - 27/11/2025 EMPENHO - 2025NE000644 - 23/10/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0006249-69.2025.6.17 ATA RP - 01/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001180 - ACUCAR GRANULADO.	07000001	KG	115610107	600	4,09	2.454,00
Total do Documento:						2.454,00

Entrada: 2025/000115

Data: 26/12/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 58.326.522/0001-68 / SSVR COMERCIO LTDA

Documentos: NOTA FISCAL - 000.245 - 04/12/2025 EMPENHO - 2025NE000644 - 23/10/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0006249-69.2025.6.17 ATA RP - 01/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001682 - CHA DE BOLDO CX C/ 10 SAQUINHOS	07000005	CX	115610107	15	4,42	66,30
200001683 - CHA DE CAMOMILA CX C/10 SAQUINHOS	07000006	CX	115610107	20	4,32	86,40
200001685 - CHA DE ERVA DOCE CX C/10 SAQUINHOS	07000008	CX	115610107	20	4,29	85,80
200001687 - CHA MISTO FLORES E FRUTAS SABOR MAÇÃ COM CANELA CX C/10 SAQUINHOS	07000011	CX	115610107	10	7,39	73,90
200001681 - ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO A BASE DE SUCRALOSE	07000012	TB	115610107	13	5,38	70,00
Total do Documento:						382,40

Entrada: 2025/000116

Data: 23/12/2025

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 19.168.683/0001-19 / SERGIO ALVES DA SILVA

Documentos: NOTA FISCAL - 000.588 - 23/12/2025 EMPENHO - 2025NE00314 - 11/04/2025 PROCESSO DE ENTRADA - 0009746-91.2025.6.17 CONTRATO - 19/2025 EMPENHO 2 - 2025NE00754 - 19/12/2025

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	55,70	55,70
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	55,70	55,70
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	1	31,70	31,70
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	2	31,70	63,40



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/12/2025 a 31/12/2025

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	19,70	19,70
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	4	19,70	78,80
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	19,70	19,70
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	2	19,70	39,40
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	19,70	19,70
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	19,70	19,70
200002665 - CARIMBO TAM. 6 X 4 CM (MOD. 2 - 25)	16000000	UN	115610116	1	8,80	8,80
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	21,00	21,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	4	21,00	84,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	21,00	21,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	3	21,00	63,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	12	7,90	94,80
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	10	7,90	79,00
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	55,70	55,70
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	2	11,50	23,00
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	2	13,90	27,80
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	13,90	13,90
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	13,90	13,90
200002759 - REFIL PARA CARIMBO AUTENTINTADO ME. 3,8 X 1,4 CM	16000000	UN	115610116	1	16,80	16,80
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	2	8,80	17,60
Total do Documento:						943,80

Total Geral:	135.954,61
--------------	------------



Materiais Permanentes – Entradas no Período

Período: 01/12/2025 a 31/12/2025

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedora / Fornecedor: 8888891126 - D R G COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA	SEI 0008443-42 2025		1	19.995,89
---	---------------------------------	---------------------	--	---	-----------

Total do Fornecedor: 19.995,89

Fornecedora / Fornecedor: 888889157 - DATEN TECNOLOGIA LTDA

1	MICROCOMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR	0020165-73.2025	2025NE000620	72	298.800,00
---	---	-----------------	--------------	----	------------

Total do Fornecedor: 298.800,00

Fornecedora / Fornecedor: 8888891125 - ELOAR SERVICOS DE COMUNICACAO E MARKETING LTDA

1	ESTRUTURA DE GRID	SEI 0021550-90 2024	2025NE000593	1	4.900,00
---	-------------------	---------------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 4.900,00

Fornecedora / Fornecedor: 8888891123 - LUZ INTERMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

1	CADEIRA DE RODAS DE EMERGENCIA PARA ESCADAS	SEI 0024945-56 2025		5	30.000,00
---	---	---------------------	--	---	-----------

Total do Fornecedor: 30.000,00

Fornecedora / Fornecedor: 8888891142 - MARIA DO SOCORRO DE MEDEIROS FREITAS

1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	SEI 0026447-30 2025		8	57.008,00
---	---------------------------	---------------------	--	---	-----------

Total do Fornecedor: 57.008,00

Fornecedora / Fornecedor: 0000003357 - MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.

1	PEDESTAL PARA MICROFONE DE MESA	SEI 0026686-34 2025		3	392,67
2	RADIO TRANSCEPTOR PORTATIL	SEI 0026686-34 2025		6	445,00

Total do Fornecedor: 837,67

Fornecedora / Fornecedor: 8888891094 - OCEANO PACIFICO COMERCIO E SERVICOS LTDA

1	LIVRO PARA BIBLIOTECA	0018739-26 2025 6 17	2025NE000509	8	1.232,81
---	-----------------------	----------------------	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 1.232,81

Fornecedora / Fornecedor: 888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA	SEI 0020675-28 2021		2	4.455,48
---	----------------------------	---------------------	--	---	----------

Total do Fornecedor: 4.455,48

Fornecedora / Fornecedor: 8888890743 - REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

1	TELEVISOR DE LED	SEI 0025392-44 2025	2025NE000696	28	82.544,00
---	------------------	---------------------	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 82.544,00

Total de Materiais por U.G.: 10

Total por U.G.: 499.773,85

Total de Materias por Órgão: 10

Total por Órgão: 499.773,85

Total de Materiais: 10

Total Geral: 499.773,85

Quantidade total de bens: 134

No mês de dezembro de 2025, todos os bens foram comprados com recursos do TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000053

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 02/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 28.153.691/0001-82 - LUZ INTERMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 02/12/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		5	24/11/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0001504-46.2025	22/01/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0024945-56.2025	01/12/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	5	CADEIRA DE RODAS DE EMERGENCIA PARA ESCADAS - MARCA: LINCE SRE	30.000,00
Total da Nota de Recebimento:			30.000,00
Total de Bens:			5

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000054

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 04/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 65.149.197/0002-51 - REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 04/12/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		35394	14/11/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0020032-31.2025	07/10/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0025392-44.2025	04/12/2025
001 - EMPENHO		2025NE000696	12/11/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	28	TELEVISOR DE LED - DESCRICAO: SMART DE 65 POLEGADAS. - MARCA: PHILIPS - MODELO: 65PUG7019	82.544,00
Total da Nota de Recebimento:			82.544,00
Total de Bens:			28

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000055

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 05/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 54.902.668/0001-53 - ELOAR SERVICOS DE COMUNICACAO E MARKETING LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 05/12/2025

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	206	14/11/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0021550-90.2024	19/09/2024
001 - EMPENHO	2025NE000593	09/10/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0025482-52.2025	05/12/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	Vi. Aquisição (R\$)
1	1	ESTRUTURA DE GRID - DESCRICAO: BACKDROP BOX TRUSS KIT 15.	4.900,00
Total da Nota de Recebimento:			4.900,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000058

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 09/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 04.602.789/0001-01 - DATEN TECNOLOGIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 09/12/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		97494	27/11/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		0020165-73.2025	08/10/2025
001 - EMPENHO		2025NE000620	16/10/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	72	MICROCOMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR - MARCA: DATEN - MODELO: DCM4A-4 - ACESSORIO: MOUSE, MALETA PT IMP - DESCRICAO: 14". AMD RYZE N 5 7530U WIN11 PRO	298.800,00
Total da Nota de Recebimento:			298.800,00
Total de Bens:			72

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000059

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 16/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 15.824.239/0001-53 - OCEANO PACIFICO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 16/12/2025

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.541	12/12/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA	0018739-26.2025.6.17	02/10/2025
001 - EMPENHO	2025NE00509	15/08/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	LIVRO PARA BIBLIOTECA - TÍTULO: FINANCIAMENTO DE CAMPANHAS ELEITORAIS: COM A ÍNTEGRA DAS NORMAS APLICÁVEIS ÀS ELEICOES NO BRASIL. 12. ED., REV. E ATUAL. CURITIBA - AUTOR: SCHLICKMANN, DENISE GOULART - EDITORA: JURUA - ANO DE PUBLICACAO: 2024	233,93
2	1	LIVRO PARA BIBLIOTECA - TÍTULO: ELEICOES 2024 : ARRECADACÃO, DESPESAS E PRESTACÃO DE CONTAS ELEITORAIS: SENTENCAS E CONSEQUÊNCIAS. 4. ED., REV., AMPL. E ATUAL. CURITIBA. - EDITORA: ÍTHALA - ANO DE PUBLICACAO: 2024	110,30
3	1	LIVRO PARA BIBLIOTECA - TÍTULO: FINANCIAMENTO DE CAMPANHAS ELEITORAIS: COM A ÍNTEGRA DAS NORMAS APLICÁVEIS ÀS ELEICOES NO BRASIL. 12. ED., REV. E ATUAL. CURITIBA. - EDITORA: JURUA - ANO DE PUBLICACAO: 2024	233,93
4	1	LIVRO PARA BIBLIOTECA - TÍTULO: MANUAL DAS INELEGIBILIDADES : COMENTÁRIOS À LEI DAS INELEGIBILIDADES E JURISPRUDÊNCIA ATUALIZADA DO TSE E STF. 5. ED., REV., ATUAL. E AMPL. CURITIBA - AUTOR: CARVALHO, VOLGANE OLIVEIRA - EDITORA: JURUA - ANO DE PUBLICACAO: 2024	259,93
5	1	LIVRO PARA BIBLIOTECA - TÍTULO: O RECALL ELEITORAL NA PERSPECTIVA CONSTITUCIONAL BRASILEIRA. SÃO PAULO. - AUTOR: JACOB, JOÃO PAULO - EDITORA: TIRANT LO BLANCH - ANO DE PUBLICACAO: 2024	84,50
6	1	LIVRO PARA BIBLIOTECA - TÍTULO: PROPAGANDA ELEITORAL. 4. ED., REV., ATUAL. E AMPL. CURITIBA. - AUTOR: SILVA FILHO, LIDIO MODESTO DA - EDITORA: JURUA - ANO DE PUBLICACAO: 2024	103,97
7	1	LIVRO PARA BIBLIOTECA - TÍTULO: DEMOCRACIA INTRAPARTIDÁRIA: AUTONOMIA E LIMITES DOS PARTIDOS POLÍTICOS NO BRASIL. CURITIBA - AUTOR: FERNANDES, NETO, RAIMUNDO AUGUSTO - EDITORA: ÍTHALA - ANO DE PUBLICACAO: 2024	115,31
8	1	LIVRO PARA BIBLIOTECA - TÍTULO: DEMOCRACIA EM REDE : O IMPACTO DAS REDES SOCIAIS NAS ELEICOES : UMA ANÁLISE DO CENÁRIO JURÍDICO. CURITIBA - AUTOR: BUENO, EMMA ROBERTA PALÚ - EDITORA: JURUA - ANO DE PUBLICACAO: 2024	90,94
Total da Nota de Recebimento:			1.232,81
Total de Bens:			8

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA Nota de Recebimento: 2025000060
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE Data de Recebimento: 23/12/2025
Fornecedora / Fornecedor: 08.388.921/0001-85 - MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.
Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO Data Contábil: 23/12/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		2.512	10/12/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0024288-51.2024	27/10/2024
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0026686-34.2025	19/12/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	3	PEDESTAL PARA MICROFONE DE MESA - DESCRICAO: HASTE FLEXÍVEL CROMADO SM-038 SMART.	392,67
2	5	RADIO TRANSCEPTOR PORTATIL - DESCRICAO: BAOFENG BF-777S	370,80
3	1	RADIO TRANSCEPTOR PORTATIL - DESCRICAO: BAOFENG BF-777S	74,20
Total da Nota de Recebimento:			837,67
Total de Bens:			9

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / _____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000061

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/12/2025

Tipo do Documento		Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL		4594	12/12/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA		SEI 0020675-28.2021	19/10/2021

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA - DESCRICAO: 40MM PAINEL CEGO, MIOLO COLMEIA, REVESTIDA COM FÓRMICA EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA PRENSADA COM MONTANTES ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL EM "L", "T" OU "X", INCLUSIVE PORTAS.	3.860,35
2	1	DIVISORIA NAVAL EM MADEIRA - DESCRICAO: 40MM PAINEL COM VIDRO, MIOLO COLMEIA, REVESTIDA COM FÓRMICA EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA PRENSADA COM MONTANTES ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL EM "L", "T" OU "X", INCLUSIVE PORTAS.	595,13
Total da Nota de Recebimento:			4.455,48
Total de Bens:			2

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000062

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 31.618.876/0001-20 - MARIA DO SOCRRO DE MEDEIROS FREITAS

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/12/2025

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	564	10/12/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0026447-30.2025	17/12/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	8	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 36.000 BTUS. - MARCA: PHILCO	57.008,00
Total da Nota de Recebimento:			57.008,00
Total de Bens:			8

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000063

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 26/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 10.348.741/0002-00 - D R G COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 26/12/2025

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	16	03/11/2025
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0008443-42.2025	06/05/2025

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL DEFINIDA - DESCRICAO: PACK DE 25 LICENÇAS BASEADAS EM ENDPOINT, COM SUPORTE POR 5 ANOS, DO SOFTWARE FORTINET ZTNA. MARCA: FORTINET. MODELO: FORTINET ZTNA PACK DE 25 LICENÇAS.	19.995,89
Total da Nota de Recebimento:			19.995,89
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA
Nota de Recebimento: 2025000053
U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE
Data de Recebimento: 02/12/2025
Fornecedora / Fornecedor: 28.153.691/0001-82 - LUZ INTERMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Data Contábil: 02/12/2025

Conta	Descrição	Valor
123110103	APAR., EQUIP. E UTENS. MED., ODONT., LAB. E HOSP.	30.000,00
Total Geral:		30.000,00



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

07/01/2026 13:07:09

Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000054

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 04/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 65.149.197/0002-51 - REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

Data Contábil: 04/12/2025

Conta	Descrição	Valor
123110405	EQUIPAMENTOS PARA AUDIO , VIDEO E FOTO	82.544,00
Total Geral:		82.544,00



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

07/01/2026 13:07:09

Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000055

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 05/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 54.902.668/0001-53 - ELOAR SERVICOS DE COMUNICACAO E MARKETING LTDA

Data Contábil: 05/12/2025

Conta	Descrição	Valor
123119909	PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS	4.900,00
Total Geral:		4.900,00



Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco- TRE/PE
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Patrimônio

07/01/2026 13:07:09

Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000058

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 09/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 04.602.789/0001-01 - DATEN TECNOLOGIA LTDA

Data Contábil: 09/12/2025

Conta	Descrição	Valor
123110201	EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS	298.800,00
Total Geral:		298.800,00



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000059

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 16/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 15.824.239/0001-53 - OCEANO PACIFICO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Data Contábil: 16/12/2025

Conta	Descrição	Valor
123110402	COLECOES E MATERIAIS BIBLIOGRAFICOS	1.232,81
Total Geral:		1.232,81



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000060

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 08.388.921/0001-85 - MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.

Data Contábil: 23/12/2025

Conta	Descrição	Valor
123110102	APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO	445,00
123110405	EQUIPAMENTOS PARA AUDIO , VIDEO E FOTO	392,67
Total Geral:		837,67



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000061

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 01.724.109/0001-34 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

Data Contábil: 23/12/2025

Conta	Descrição	Valor
123119909	PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS	4.455,48
Total Geral:		4.455,48



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000062

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 31.618.876/0001-20 - MARIA DO SOCRRO DE MEDEIROS FREITAS

Data Contábil: 23/12/2025

Conta	Descrição	Valor
123110301	APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS	57.008,00
Total Geral:		57.008,00



Resumo por Código Contábil

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2025000063

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 26/12/2025

Fornecedora / Fornecedor: 10.348.741/0002-00 - D R G COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

Data Contábil: 26/12/2025

Conta	Descrição	Valor
124110101	SOFTWARES COM VIDA ÚTIL DEFINIDA	19.995,89
Total Geral:		19.995,89